
ΑΝΤΩΝΗΣ ΔΡΟΣΟΣ 2018
ΛΑΡΙΣΑ

24 - 25 Νοε 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 45ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/11/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 02:58.23

2010ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΜΕΛΙΝΑ184438 ΚΡ9ΝΟΒΑ

2010ΠΙΣΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΑ184180 ΚΡ9ΝΟΒΑ

2010ΚΑΡΤΣΙΩΤΗ ΜΥΡΤΩ184437 ΚΡ9ΝΟΒΑ

2010ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Σ184439 ΚΡ9ΝΟΒΑ

.2 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

02:59.13

2010ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ185570 ΚΡ9ΟΕΑΝΑΒ

2010ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ185573 ΚΡ9ΟΕΑΝΑΒ

2010ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΛΥΔΙΑ184837 ΚΡ9ΟΕΑΝΑΒ

2010ΛΑΧΕ ΚΛΟΗ185569 ΚΡ9ΟΕΑΝΑΒ

.3 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 03:01.40

2010ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ185012 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2010ΝΙΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΕΛΙΑ ΝΑΤΑΛΙΑ185579 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2010ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ185005 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2010ΚΟΡΔΑΜΠΑΛΟΥ ΖΩΗ185578 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

.4 529 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 03:22.70

2010ΚΑΡΑΤΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ184910 ΚΡ9ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2010ΤΣΙΟΝΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ184614 ΚΡ9ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2010ΑΝΔΡΕΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ184916 ΚΡ9ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2010ΣΤΕΦΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ185556 ΚΡ9ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

.5 937 Α.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937 03:23.02

2010ΖΑΧΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ185349 ΚΡ9ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2010ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ185351 ΚΡ9ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2010ΧΟΥΣΟΥ ΖΩΗ185350 ΚΡ9ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2010ΓΡΑΜΜΕΝΗ ΦΟΙΒΗ185589 ΚΡ9ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ
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ΑΝΤΩΝΗΣ ΔΡΟΣΟΣ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
24 - 25 Νοε 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 46ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/11/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:32.60

2009ΛΙΤΣΙΟΥ ΠΕΤΡΙΝΑ179855 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2009ΝΙΣΥΡΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ179850 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2009ΨΥΛΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ179851 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2009ΤΖΑΝΑΚΟΥΛΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ179848 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

.2 529 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 02:32.86

2009ΚΟΥΖΕΛΕΑ ΕΙΡΗΝΗ180276 ΚΡ10ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2009ΤΣΑΟΥΣΙ ΔΑΝΑΗ180653 ΚΡ10ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2009ΠΑΤΣΙΟΥΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ180654 ΚΡ10ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2009ΛΙΑΚΟΥ ΖΩΗ180280 ΚΡ10ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

.3 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 02:41.73

2009ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ  ΑΓΟΡΙΤΣΑ - ΜΑΡΓΑΡ176627 ΚΡ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2009ΜΑΛΑΝΔΡΙΝΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΑ176631 ΚΡ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2009ΤΣΑΛΟΥΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ180975 ΚΡ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2009ΠΑΠΑΚΡΙΒΟΥ  ΑΘΗΝΑ176628 ΚΡ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

.4 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

02:49.02

2009ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ  ΜΥΡΟΦΟΡΑ179627 ΚΡ10ΟΕΑΝΑΒ

2009ΜΠΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ181001 ΚΡ10ΟΕΑΝΑΒ

2009ΜΥΤΙΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ179966 ΚΡ10ΟΕΑΝΑΒ

2009ΚΑΝΑΤΑ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ179626 ΚΡ10ΟΕΑΝΑΒ

.5 354 Α.Κ.Α. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 02:50.75

2009ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΖΩΗ180835 ΚΡ10ΑΚΑΚΑΡΔ

2009ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ178322 ΚΡ10ΑΚΑΚΑΡΔ

2009ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ178324 ΚΡ10ΑΚΑΚΑΡΔ

2009ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ180833 ΚΡ10ΑΚΑΚΑΡΔ

.6 921 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ 03:01.67

2009ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ175709 ΚΡ10ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2009ΤΣΑΡΔΑΚΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΑΝΝΑ174926 ΚΡ10ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2009ΚΑΝΑΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ178190 ΚΡ10ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2009ΑΝΑΤΟΛΗ ΑΝΝΑ175711 ΚΡ10ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ
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ΑΝΤΩΝΗΣ ΔΡΟΣΟΣ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
24 - 25 Νοε 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 47ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/11/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:22.55

2008ΝΑΤΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ174688 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΚΙΤΣΙΟΥ ΖΩΗ ΕΙΡΗΝΗ175057 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΒΟΛΙΩΤΗ ΓΑΛΗΝΗ ΛΥΔΙΑ175073 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΜΙΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ177073 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

.2 952 ΝΗΡΕΑΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 02:31.05

2008ΣΚΡΕΤΑ ΑΝΤΩΝΙΑ171046 ΚΡ11ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2008ΜΑΚΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ171043 ΚΡ11ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2008ΜΠΑΝΤΡΑ ΕΥΘΥΜΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ171047 ΚΡ11ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2008ΠΛΙΑΣΣΑ ΜΑΡΙΑ176511 ΚΡ11ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

.3 937 Α.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937 02:32.74

2008ΒΑΒΙΤΣΑ ΝΑΥΣΙΚΑ174651 ΚΡ11ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2008ΚΩΣΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ174649 ΚΡ11ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2008ΓΕΡΜΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ170431 ΚΡ11ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2008ΧΟΥΤΖΙΟΥΜΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ174646 ΚΡ11ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

.4 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 02:33.09

2008ΝΙΚΑΚΗ ΖΩΗ174643 ΚΡ11ΝΟΒΑ

2008ΝΙΖΑΜΗ ΜΕΛΙΝΑ170429 ΚΡ11ΝΟΒΑ

2008ΣΚΑΛΙΔΗ ΜΙΡΑΝΤΑ175490 ΚΡ11ΝΟΒΑ

2008ΒΑΛΑΤΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΛΕΝΗ174837 ΚΡ11ΝΟΒΑ

.5 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 02:41.62

2008ΑΚΡΙΒΟΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ175691 ΚΡ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2008ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ180977 ΚΡ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ175688 ΚΡ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2008ΒΕΝΕΤΗ ΜΑΡΙΑ- ΔΙΩΝΗ175690 ΚΡ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

.6 367 ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 2016 02:45.27

2008ΟΛΥΜΠΙΟΥ ΕΛΕΝΗ172331 ΚΡ11ΠΟΣΛΑΡ

2008ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΟΥΚΙΑ182881 ΚΡ11ΠΟΣΛΑΡ

2008ΤΣΙΤΡΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ181692 ΚΡ11ΠΟΣΛΑΡ

2008ΓΚΕΡΠΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ181704 ΚΡ11ΠΟΣΛΑΡ

.7 752 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ "Ο ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ" 02:46.46

2008ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ ΣΟΦΙΑ171007 ΚΡ11Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

2008ΤΣΕΛΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ178320 ΚΡ11Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

2008ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ ΒΑΛ176611 ΚΡ11Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

2008ΠΡΙΝΤΖΙΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΒΑΙΑ173479 ΚΡ11Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ
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ΑΝΤΩΝΗΣ ΔΡΟΣΟΣ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
24 - 25 Νοε 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 48ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/11/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:16.14

2007ΣΟΥΛΟΥΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ168832 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΓΡΟΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ168839 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΝΙΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ168827 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ168844 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

.2 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 02:18.82

2007ΓΚΟΥΝΤΟΥΛΑ ΑΡΕΤΗ171882 ΚΡ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2007ΘΕΟΔΩΡΙΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ171883 ΚΡ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2007ΗΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ171886 ΚΡ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2007ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ172052 ΚΡ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

.3 313 Σ.Α.Π.Κ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 02:19.72

2007ΚΕΧΑΓΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ166244 ΚΡ12ΝΕΑΠΟΛΗ

2007ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ166251 ΚΡ12ΝΕΑΠΟΛΗ

2007ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ166557 ΚΡ12ΝΕΑΠΟΛΗ

2007ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ166250 ΚΡ12ΝΕΑΠΟΛΗ

.4 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 02:19.83

2007ΣΤΑΦΥΛΑ ΚΑΛΛΙΡΟΗ178351 ΚΡ12ΝΟΒΑ

2007ΝΙΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ172844 ΚΡ12ΝΟΒΑ

2007ΝΙΚΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ172843 ΚΡ12ΝΟΒΑ

2007ΠΙΣΠΑ ΝΙΝΕΤΤΑ166692 ΚΡ12ΝΟΒΑ

.5 529 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 02:22.27

2007ΤΖΗΚΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ168755 ΚΡ12ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2007ΤΣΙΟΝΑΡΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ167150 ΚΡ12ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2007ΤΟΠΑΛΤΖΙΚΗ ΜΑΡΙΑ168993 ΚΡ12ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2007ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ167557 ΚΡ12ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

.6 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

02:24.00

2007ΝΕΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ- ΕΛΕΝΗ170172 ΚΡ12ΟΕΑΝΑΒ

2007ΚΑΝΑΤΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ170173 ΚΡ12ΟΕΑΝΑΒ

2007ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ170810 ΚΡ12ΟΕΑΝΑΒ

2007ΠΡΑΣΙΝΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ168907 ΚΡ12ΟΕΑΝΑΒ

.7 921 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ 02:26.32

2007ΓΚΕΛΝΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ171010 ΚΡ12ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2007ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ171011 ΚΡ12ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2007ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ170580 ΚΡ12ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2007ΤΣΑΝΤΗΡΙΔΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ170601 ΚΡ12ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΑΝΤΩΝΗΣ ΔΡΟΣΟΣ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
24 - 25 Νοε 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 48ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/11/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.8 367 ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 2016 02:38.37

2007ΤΖΕΜΟΥ ΖΩΗ181691 ΚΡ12ΠΟΣΛΑΡ

2007ΤΣΙΓΑΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ170978 ΚΡ12ΠΟΣΛΑΡ

2007ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ181699 ΚΡ12ΠΟΣΛΑΡ

2007ΤΣΙΑΜΤΣΙΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙ182876 ΚΡ12ΠΟΣΛΑΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΝΤΩΝΗΣ ΔΡΟΣΟΣ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
24 - 25 Νοε 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 49ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/11/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:55.13

2010ΒΑΡΕΤΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ185010 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2010ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ185017 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2010ΤΣΟΓΚΑΣ ΟΡΦΕΑΣ185006 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2010ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ185471 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

.2 921 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ 03:14.13

2010ΡΑΚΙΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ184864 ΑΓ9ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2010ΜΑΓΓΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝ184870 ΑΓ9ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2010ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ184863 ΑΓ9ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2010ΤΣΙΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ184860 ΑΓ9ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

.3 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 03:21.16

2010ΡΑΠΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ176626 ΑΓ9ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2010ΓΑΛΑΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ185190 ΑΓ9ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2010ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗΣ ΘΩΜΑΣ185558 ΑΓ9ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2010ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΟ183463 ΑΓ9ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

.4 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 03:28.53

2010ΡΕΝΤΙΝΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ184436 ΑΓ9ΝΟΒΑ

2010ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ184124 ΑΓ9ΝΟΒΑ

2010ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ184434 ΑΓ9ΝΟΒΑ

2010ΚΡΑΤΗΡΑΣ ΜΑΡΙΟΣ184435 ΑΓ9ΝΟΒΑ

.5 529 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 03:41.57

2010ΑΓΓΕΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΡΑΦΑΗΛ184613 ΑΓ9ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2010ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ184914 ΑΓ9ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2010ΑΔΑΜΟΣ ΚΟΣΜΑΣ185550 ΑΓ9ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2010ΖΙΩΓΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ185551 ΑΓ9ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΑΝΤΩΝΗΣ ΔΡΟΣΟΣ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
24 - 25 Νοε 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 50ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/11/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 02:24.83

2009ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ181013 ΑΓ10ΝΟΒΑ

2009ΖΑΦΕΙΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ180898 ΑΓ10ΝΟΒΑ

2009ΠΛΑΣΤΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ180893 ΑΓ10ΝΟΒΑ

2009ΤΣΟΥΝΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ180762 ΑΓ10ΝΟΒΑ

.2 355 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 02:25.79

2009ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ178266 ΑΓ10KOKΑΡΔ

2009ΣΤΑΘΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ178265 ΑΓ10KOKΑΡΔ

2009ΧΑΒΡΟΥΖΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ178259 ΑΓ10KOKΑΡΔ

2009ΜΠΟΜΠΟΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ179693 ΑΓ10KOKΑΡΔ

.3 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:34.94

2009ΡΙΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ179861 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2009ΚΑΡΑΤΟΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ179849 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2009ΠΑΛΑΣΚΑΣ ΘΩΜΑΣ179863 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2009ΖΜΠΗΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ175075 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

.4 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

02:37.01

2009ΜΠΑΡΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ180842 ΑΓ10ΟΕΑΝΑΒ

2009ΓΙΑΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ180896 ΑΓ10ΟΕΑΝΑΒ

2009ΛΟΥΠΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΑΒΙΔ180173 ΑΓ10ΟΕΑΝΑΒ

2009ΖΟΥΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ180844 ΑΓ10ΟΕΑΝΑΒ

.5 354 Α.Κ.Α. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 02:42.01

2009ΒΑΛΛΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ180950 ΑΓ10ΑΚΑΚΑΡΔ

2009ΜΠΑΤΖΙΝΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ178987 ΑΓ10ΑΚΑΚΑΡΔ

2009ΔΕΜΙΚΕΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ178317 ΑΓ10ΑΚΑΚΑΡΔ

2009ΧΑΛΙΑΜΑΛΙΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤ180838 ΑΓ10ΑΚΑΚΑΡΔ

.6 529 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 03:16.16

2009ΤΖΗΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ180826 ΑΓ10ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2009ΔΗΜΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΛΟΥΚΑΣ184912 ΑΓ10ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2009ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΘΩΜΑΣ185554 ΑΓ10ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2009ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ182457 ΑΓ10ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΝΤΩΝΗΣ ΔΡΟΣΟΣ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
24 - 25 Νοε 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 51ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/11/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 02:20.77

2008ΜΠΑΣΕΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ174838 ΑΓ11ΝΟΒΑ

2008ΣΔΡΟΛΙΑΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ169910 ΑΓ11ΝΟΒΑ

2008ΤΟΥΛΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟ175491 ΑΓ11ΝΟΒΑ

2008ΚΟΛΥΜΠΑΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ170931 ΑΓ11ΝΟΒΑ

.2 313 Σ.Α.Π.Κ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 02:21.01

2008ΧΕΙΜΩΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ172673 ΑΓ11ΝΕΑΠΟΛΗ

2008ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ  ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ174312 ΑΓ11ΝΕΑΠΟΛΗ

2008ΚΑΡΒΟΝΙΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ175320 ΑΓ11ΝΕΑΠΟΛΗ

2008ΤΣΙΑΡΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ174269 ΑΓ11ΝΕΑΠΟΛΗ

.3 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:21.65

2008ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ173176 ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ173170 ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΓΕΛΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ175048 ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΒΑΡΕΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ175047 ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

.4 921 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ 02:35.51

2008ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ-ΝΙ174919 ΑΓ11ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2008ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ174927 ΑΓ11ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2008ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ175713 ΑΓ11ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2008ΔΑΙΛΙΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ176060 ΑΓ11ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

.5 354 Α.Κ.Α. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 02:47.39

2008ΒΟΥΖΑΣ ΗΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ173478 ΑΓ11ΑΚΑΚΑΡΔ

2008ΓΕΡΟΥΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ175686 ΑΓ11ΑΚΑΚΑΡΔ

2008ΚΟΥΤΣΙΟΥΜΠΑΣ ΘΩΜΑΣ176610 ΑΓ11ΑΚΑΚΑΡΔ

2008ΒΑΣΙΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ172964 ΑΓ11ΑΚΑΚΑΡΔ

.6 367 ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 2016 03:03.54

2008ΛΑΜΠΡΟΓΙΩΤΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΡΗΣ181706 ΑΓ11ΠΟΣΛΑΡ

2008ΝΤΟΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ182877 ΑΓ11ΠΟΣΛΑΡ

2008ΖΟΡΜΠΑΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ181693 ΑΓ11ΠΟΣΛΑΡ

2008ΤΖΩΡΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ183730 ΑΓ11ΠΟΣΛΑΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΑΝΤΩΝΗΣ ΔΡΟΣΟΣ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
24 - 25 Νοε 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 52ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/11/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 02:12.76

2007ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ166679 ΑΓ12ΝΟΒΑ

2007ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ180759 ΑΓ12ΝΟΒΑ

2007ΣΦΕΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ171893 ΑΓ12ΝΟΒΑ

2007ΛΑΘΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ167823 ΑΓ12ΝΟΒΑ

.2 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:14.21

2007ΣΙΝΑΝΙ ΑΓΓΕΛΟΣ167196 ΑΓ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΖΑΧΟΣ ΦΩΤΙΟΣ168172 ΑΓ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΝΙΣΥΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ175074 ΑΓ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΧΡΙΣΤΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ170473 ΑΓ12ΝΟΛΑΡΙΣ

.3 313 Σ.Α.Π.Κ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 02:16.44

2007ΔΗΜΟΥΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ174406 ΑΓ12ΝΕΑΠΟΛΗ

2007ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΝΕΟΚΛΗΣ170758 ΑΓ12ΝΕΑΠΟΛΗ

2007ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ164675 ΑΓ12ΝΕΑΠΟΛΗ

2007ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ166256 ΑΓ12ΝΕΑΠΟΛΗ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

529 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ

2007ΜΠΙΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ172839 ΑΓ12ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2007ΑΡΑΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ178107 ΑΓ12ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2007ΠΟΥΛΤΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ182456 ΑΓ12ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2007ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ172514 ΑΓ12ΛΑΡ-ΤΙΤΑ
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Σελ. 9 από 18
Κυρ  25.11.2018  16:44



ΑΝΤΩΝΗΣ ΔΡΟΣΟΣ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
24 - 25 Νοε 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 39ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/11/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 03:23.91

2010ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ185471 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2010ΠΑΤΣΩΝΗΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΖΗΣΗΣ185014 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2010ΒΑΡΕΤΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ185010 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2010ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ185017 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

.2 921 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ 03:42.21

2010ΡΑΚΙΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ184864 ΑΓ9ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2010ΤΣΙΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ184860 ΑΓ9ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2010ΜΑΓΓΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝ184870 ΑΓ9ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2010ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ184863 ΑΓ9ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

.3 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 03:49.47

2010ΓΑΛΑΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ185190 ΑΓ9ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2010ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗΣ ΘΩΜΑΣ185558 ΑΓ9ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2010ΡΑΠΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ176626 ΑΓ9ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2010ΜΠΑΣΔΑΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ185191 ΑΓ9ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

.4 529 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 04:35.35

2010ΖΙΩΓΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ185551 ΑΓ9ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2010ΤΣΟΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ184913 ΑΓ9ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2010ΑΓΓΕΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΡΑΦΑΗΛ184613 ΑΓ9ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2010ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ185552 ΑΓ9ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΑΝΤΩΝΗΣ ΔΡΟΣΟΣ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
24 - 25 Νοε 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 40ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/11/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 355 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 02:44.82

2009ΣΤΑΘΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ178265 ΑΓ10KOKΑΡΔ

2009ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ178266 ΑΓ10KOKΑΡΔ

2009ΜΠΟΜΠΟΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ179693 ΑΓ10KOKΑΡΔ

2009ΧΑΒΡΟΥΖΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ178259 ΑΓ10KOKΑΡΔ

.2 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:51.29

2009ΖΜΠΗΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ175075 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2009ΠΑΖΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ180968 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2009ΡΙΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ179861 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2009ΚΑΡΑΤΟΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ179849 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

.3 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 02:54.42

2009ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ181013 ΑΓ10ΝΟΒΑ

2009ΖΑΦΕΙΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ180898 ΑΓ10ΝΟΒΑ

2009ΤΣΟΥΝΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ180762 ΑΓ10ΝΟΒΑ

2009ΓΑΡΓΑΛΕΤΣΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ180894 ΑΓ10ΝΟΒΑ

.4 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

02:58.17

2009ΜΑΚΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ180848 ΑΓ10ΟΕΑΝΑΒ

2009ΛΟΥΠΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΑΒΙΔ180173 ΑΓ10ΟΕΑΝΑΒ

2009ΓΑΒΡΙΝΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ179624 ΑΓ10ΟΕΑΝΑΒ

2009ΘΕΙΑΚΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ180841 ΑΓ10ΟΕΑΝΑΒ

.5 354 Α.Κ.Α. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 03:08.56

2009ΧΑΛΙΑΜΑΛΙΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤ180838 ΑΓ10ΑΚΑΚΑΡΔ

2009ΔΕΜΙΚΕΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ178317 ΑΓ10ΑΚΑΚΑΡΔ

2009ΒΑΛΛΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ180950 ΑΓ10ΑΚΑΚΑΡΔ

2009ΜΠΑΤΖΙΝΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ178987 ΑΓ10ΑΚΑΚΑΡΔ

.6 529 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 03:45.15

2009ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ182457 ΑΓ10ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2009ΔΗΜΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΛΟΥΚΑΣ184912 ΑΓ10ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2009ΤΖΗΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ180826 ΑΓ10ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2009ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΘΩΜΑΣ185554 ΑΓ10ΛΑΡ-ΤΙΤΑ
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ΑΝΤΩΝΗΣ ΔΡΟΣΟΣ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
24 - 25 Νοε 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 41ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/11/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 313 Σ.Α.Π.Κ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 02:42.87

2008ΧΕΙΜΩΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ172673 ΑΓ11ΝΕΑΠΟΛΗ

2008ΤΣΙΑΡΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ174269 ΑΓ11ΝΕΑΠΟΛΗ

2008ΚΑΡΒΟΝΙΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ175320 ΑΓ11ΝΕΑΠΟΛΗ

2008ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ  ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ174312 ΑΓ11ΝΕΑΠΟΛΗ

.2 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 02:46.70

2008ΣΚΡΑΠΑΛΛΙ ΑΓΓΕΛΟΣ172032 ΑΓ11ΝΟΒΑ

2008ΤΟΥΛΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟ175491 ΑΓ11ΝΟΒΑ

2008ΜΠΑΣΕΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ174838 ΑΓ11ΝΟΒΑ

2008ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΕΒΑΣΤΙ174640 ΑΓ11ΝΟΒΑ

.3 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:49.07

2008ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ173176 ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΤΣΙΜΠΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ175067 ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΓΕΛΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ175048 ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΒΑΡΕΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ175047 ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

.4 921 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ 03:00.63

2008ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ174927 ΑΓ11ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2008ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ175713 ΑΓ11ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2008ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ-ΝΙ174919 ΑΓ11ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2008ΔΑΙΛΙΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ176060 ΑΓ11ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

354 Α.Κ.Α. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

2008ΓΕΡΟΥΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ175686 ΑΓ11ΑΚΑΚΑΡΔ

2008ΒΑΣΙΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ172964 ΑΓ11ΑΚΑΚΑΡΔ

2008ΒΟΥΖΑΣ ΗΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ173478 ΑΓ11ΑΚΑΚΑΡΔ

2008ΠΑΠΠΑΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΑΓΓΕΛΟΣ185332 ΑΓ11ΑΚΑΚΑΡΔ
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ΑΝΤΩΝΗΣ ΔΡΟΣΟΣ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
24 - 25 Νοε 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 42ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/11/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:28.50

2007ΣΙΝΑΝΙ ΑΓΓΕΛΟΣ167196 ΑΓ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ168842 ΑΓ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΧΡΙΣΤΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ170473 ΑΓ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΝΙΣΥΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ175074 ΑΓ12ΝΟΛΑΡΙΣ

.2 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 02:32.49

2007ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ180759 ΑΓ12ΝΟΒΑ

2007ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ167822 ΑΓ12ΝΟΒΑ

2007ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ166679 ΑΓ12ΝΟΒΑ

2007ΛΑΘΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ167823 ΑΓ12ΝΟΒΑ

.3 313 Σ.Α.Π.Κ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 02:36.55

2007ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ164675 ΑΓ12ΝΕΑΠΟΛΗ

2007ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΝΕΟΚΛΗΣ170758 ΑΓ12ΝΕΑΠΟΛΗ

2007ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ166256 ΑΓ12ΝΕΑΠΟΛΗ

2007ΔΗΜΟΥΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ174406 ΑΓ12ΝΕΑΠΟΛΗ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΑΝΤΩΝΗΣ ΔΡΟΣΟΣ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
24 - 25 Νοε 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 43ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/11/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 03:22.37

2010ΚΟΡΔΑΜΠΑΛΟΥ ΖΩΗ185578 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2010ΚΡΙΤΣΑ ΘΕΟΔΩΡΑ185007 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2010ΝΙΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΕΛΙΑ ΝΑΤΑΛΙΑ185579 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2010ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ185012 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

.2 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

03:25.70

2010ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ185570 ΚΡ9ΟΕΑΝΑΒ

2010ΛΑΧΕ ΚΛΟΗ185569 ΚΡ9ΟΕΑΝΑΒ

2010ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΛΥΔΙΑ184837 ΚΡ9ΟΕΑΝΑΒ

2010ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ185573 ΚΡ9ΟΕΑΝΑΒ

.3 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 03:29.55

2010ΚΑΡΤΣΙΩΤΗ ΜΥΡΤΩ184437 ΚΡ9ΝΟΒΑ

2010ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Σ184439 ΚΡ9ΝΟΒΑ

2010ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΜΕΛΙΝΑ184438 ΚΡ9ΝΟΒΑ

2010ΠΙΣΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΑ184180 ΚΡ9ΝΟΒΑ

.4 937 Α.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937 04:03.39

2010ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ185351 ΚΡ9ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2010ΑΥΓΕΡΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ184125 ΚΡ9ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2010ΧΟΥΣΟΥ ΖΩΗ185350 ΚΡ9ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2010ΓΡΑΜΜΕΝΗ ΦΟΙΒΗ185589 ΚΡ9ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

.5 529 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 04:11.36

2010ΠΡΟΒΙΔΑ ΑΝΝΑ184909 ΚΡ9ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2010ΑΝΔΡΕΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ184916 ΚΡ9ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2010ΤΣΙΟΝΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ184614 ΚΡ9ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2010ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΠΙΔΑ184121 ΚΡ9ΛΑΡ-ΤΙΤΑ
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ΑΝΤΩΝΗΣ ΔΡΟΣΟΣ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
24 - 25 Νοε 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 44ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/11/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:53.04

2009ΚΙΤΣΙΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ179857 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2009ΠΡΟΒΙΔΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΡΑΦΑΕΛΑ179858 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2009ΝΙΣΥΡΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ179850 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2009ΤΖΑΝΑΚΟΥΛΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ179848 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

.2 529 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 02:56.54

2009ΚΟΥΖΕΛΕΑ ΕΙΡΗΝΗ180276 ΚΡ10ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2009ΛΙΑΚΟΥ ΖΩΗ180280 ΚΡ10ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2009ΤΣΑΟΥΣΙ ΔΑΝΑΗ180653 ΚΡ10ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2009ΠΑΤΣΙΟΥΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ180654 ΚΡ10ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

.3 354 Α.Κ.Α. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 03:01.50

2009ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΖΩΗ180835 ΚΡ10ΑΚΑΚΑΡΔ

2009ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ180833 ΚΡ10ΑΚΑΚΑΡΔ

2009ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ178322 ΚΡ10ΑΚΑΚΑΡΔ

2009ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ178324 ΚΡ10ΑΚΑΚΑΡΔ

.4 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 03:13.24

2009ΠΑΠΑΚΡΙΒΟΥ  ΑΘΗΝΑ176628 ΚΡ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2009ΜΑΛΑΝΔΡΙΝΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΑ176631 ΚΡ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2009ΤΣΑΛΟΥΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ180975 ΚΡ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2009ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ  ΑΓΟΡΙΤΣΑ - ΜΑΡΓΑΡ176627 ΚΡ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

.5 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

03:19.13

2009ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ  ΜΥΡΟΦΟΡΑ179627 ΚΡ10ΟΕΑΝΑΒ

2009ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ179965 ΚΡ10ΟΕΑΝΑΒ

2009ΚΑΝΑΤΑ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ179626 ΚΡ10ΟΕΑΝΑΒ

2009ΜΥΤΙΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ179966 ΚΡ10ΟΕΑΝΑΒ

.6 921 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ 03:30.79

2009ΓΙΑΝΝΙΚΗ ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥ ΔΑΝΑΗ178191 ΚΡ10ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2009ΤΣΑΡΔΑΚΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΑΝΝΑ174926 ΚΡ10ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2009ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ175709 ΚΡ10ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2009ΑΝΑΤΟΛΗ ΑΝΝΑ175711 ΚΡ10ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ
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ΑΝΤΩΝΗΣ ΔΡΟΣΟΣ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
24 - 25 Νοε 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 45ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/11/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:44.71

2008ΝΑΤΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ174688 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΜΙΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ177073 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ173171 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛ173172 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

.2 952 ΝΗΡΕΑΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 02:52.31

2008ΠΛΙΑΣΣΑ ΜΑΡΙΑ176511 ΚΡ11ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2008ΜΑΚΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ171043 ΚΡ11ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2008ΜΠΑΝΤΡΑ ΕΥΘΥΜΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ171047 ΚΡ11ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2008ΣΚΡΕΤΑ ΑΝΤΩΝΙΑ171046 ΚΡ11ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

.3 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 02:54.37

2008ΝΙΖΑΜΗ ΜΕΛΙΝΑ170429 ΚΡ11ΝΟΒΑ

2008ΝΙΚΑΚΗ ΖΩΗ174643 ΚΡ11ΝΟΒΑ

2008ΒΑΛΑΤΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΛΕΝΗ174837 ΚΡ11ΝΟΒΑ

2008ΣΚΑΛΙΔΗ ΜΙΡΑΝΤΑ175490 ΚΡ11ΝΟΒΑ

.4 937 Α.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937 02:57.78

2008ΚΩΣΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ174649 ΚΡ11ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2008ΓΕΡΜΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ170431 ΚΡ11ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2008ΒΑΒΙΤΣΑ ΝΑΥΣΙΚΑ174651 ΚΡ11ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2008ΧΟΥΤΖΙΟΥΜΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ174646 ΚΡ11ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

.5 752 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ "Ο ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ" 03:09.59

2008ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ ΣΟΦΙΑ171007 ΚΡ11Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

2008ΠΡΙΝΤΖΙΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΒΑΙΑ173479 ΚΡ11Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

2008ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ ΒΑΛ176611 ΚΡ11Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

2008ΤΣΕΛΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ178320 ΚΡ11Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

.6 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 03:15.05

2008ΑΚΡΙΒΟΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ175691 ΚΡ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2008ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ180977 ΚΡ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2008ΒΕΝΕΤΗ ΜΑΡΙΑ- ΔΙΩΝΗ175690 ΚΡ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ175688 ΚΡ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

.7 367 ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 2016 03:15.41

2008ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΟΥΚΙΑ182881 ΚΡ11ΠΟΣΛΑΡ

2008ΤΣΙΤΡΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ181692 ΚΡ11ΠΟΣΛΑΡ

2008ΓΚΕΡΠΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ181704 ΚΡ11ΠΟΣΛΑΡ

2008ΟΛΥΜΠΙΟΥ ΕΛΕΝΗ172331 ΚΡ11ΠΟΣΛΑΡ
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ΑΝΤΩΝΗΣ ΔΡΟΣΟΣ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
24 - 25 Νοε 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 45ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/11/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.8 529 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 03:20.04

2008ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ175293 ΚΡ11ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2008ΠΛΙΑΤΣΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ ΑΝΝΑ175292 ΚΡ11ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2008ΜΠΕΛΛΟΥ ΑΝΝΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ176640 ΚΡ11ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2008ΘΕΟΔΩΡΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ183034 ΚΡ11ΛΑΡ-ΤΙΤΑ
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ΑΝΤΩΝΗΣ ΔΡΟΣΟΣ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
24 - 25 Νοε 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 46ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/11/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:34.93

2007ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ168197 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΣΟΥΛΟΥΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ168832 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΓΡΟΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ168839 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΝΑΝΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ168828 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

.2 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 02:38.31

2007ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ172052 ΚΡ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2007ΘΕΟΔΩΡΙΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ171883 ΚΡ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2007ΗΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ171886 ΚΡ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2007ΓΚΟΥΝΤΟΥΛΑ ΑΡΕΤΗ171882 ΚΡ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

.3 313 Σ.Α.Π.Κ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 02:39.32

2007ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ166250 ΚΡ12ΝΕΑΠΟΛΗ

2007ΝΕΤΑ ΒΑΣΙΛΙΑ171839 ΚΡ12ΝΕΑΠΟΛΗ

2007ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ166251 ΚΡ12ΝΕΑΠΟΛΗ

2007ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ166557 ΚΡ12ΝΕΑΠΟΛΗ

.4 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

02:45.00

2007ΝΕΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ- ΕΛΕΝΗ170172 ΚΡ12ΟΕΑΝΑΒ

2007ΚΑΝΑΤΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ170173 ΚΡ12ΟΕΑΝΑΒ

2007ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ170810 ΚΡ12ΟΕΑΝΑΒ

2007ΠΡΑΣΙΝΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ168907 ΚΡ12ΟΕΑΝΑΒ

.5 529 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 02:45.78

2007ΤΟΠΑΛΤΖΙΚΗ ΜΑΡΙΑ168993 ΚΡ12ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2007ΤΖΗΚΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ168755 ΚΡ12ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2007ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ167557 ΚΡ12ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2007ΤΣΙΟΝΑΡΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ167150 ΚΡ12ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

.6 921 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ 02:54.21

2007ΓΚΕΛΝΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ171010 ΚΡ12ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2007ΤΣΑΝΤΗΡΙΔΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ170601 ΚΡ12ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2007ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ171011 ΚΡ12ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2007ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ170580 ΚΡ12ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

.7 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 02:54.61

2007ΣΤΑΦΥΛΑ ΚΑΛΛΙΡΟΗ178351 ΚΡ12ΝΟΒΑ

2007ΝΙΚΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ172843 ΚΡ12ΝΟΒΑ

2007ΝΙΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ172844 ΚΡ12ΝΟΒΑ

2007ΠΙΣΠΑ ΝΙΝΕΤΤΑ166692 ΚΡ12ΝΟΒΑ
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